03/03/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/978A1A00/03AGdBq2783NKI-6mWcbf1S9j9sW1JYcZWcaAz_A_wpcx5BEcHSlRquiVe10qgOtLH3xC3Ds… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DA PREFEITA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2021

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo Marinho/RN.
CONTRATADA: COSERN - Companhia Energética do Rio Grande
do Norte.
CNPJ: 08.324.196/0001-81.
VALOR ESTIMADO: R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil
reais).
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
energia elétrica, visando atender as necessidades de todas as unidades
administrativas do Município de Ielmo Marinho/RN, durante o
exercício de 2021.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso XXII da Lei Federal
nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores.
VIGÊNCIA: 08 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
DATA DA RATIFICAÇÃO: 08 de janeiro de 2021.

ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA
Prefeita Municipal.

Publicado por:
Ronercio Luiz Marques Lima

Código Identificador:978A1A00

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/02/2021. Edição 2454
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/